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Број 13 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за давање согласност на измената на годишниот 

план за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода 

 

1.Се објавува Заклучокот за давање согласност на измената на годишниот 
план за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода,  донесен на 
Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 02 ноември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-9333/1                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020),  
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница, одржана на 02 ноември 2020 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на измената на годишниот план 
за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода 

 
 
 

1. Се дава согласност на измената на годишниот план за вработување 
за 2020 година на Општина Кисела Вода. 

 
 2.Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки 

ресурси и информатичка технологија. 
  

3. Овој Заклучок ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела 
Вода". 
 
 
 
Број 09-7678/3                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                             Дарио Шимиќ с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за определување на ширина на заштитен крајбрежен 

појас на водотек Маркова Река во планскиот опфат во с.Драчево, 

Општина Кисела Вода за изградба на водостопанска инфраструктура 

 

 

1.Се објавува Одлуката за определување на ширина на заштитен 
крајбрежен појас на водотек Маркова Река во планскиот опфат во 
с.Драчево,Општина Кисела Вода за изградба на водостопанска 
инфраструктура,  донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/2                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

        
Врз основа на  член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите  (’’Службен 

Весник на Република Македонија‘‘ бр. 87/2008; 09/2009; 161/2009; 83/2010; 
51/2011; 44/2012; 23/2013; и 163/2013; 180/2014; 146/2015;39/2016), а во врска 
со член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник бр.05/02) и член 34 
од Статутот на општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.1/2020), Советот на општина Кисела Вода на 
Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 02 ноември 2020 
година, донесе 
 

О Д Л У К A 
за определување на ширина на заштитен крајбрежен појас на водотек 

Маркова Река во планскиот опфат во с.Драчево,Општина Кисела Вода за 
изградба на водостопанска инфраструктура 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на 
водотекот Маркова река низ населено место Драчево, Општина Кисела Вода 
од стационажа 0+000,00 до 4+942,00 ,  дефинирана со координати од Т1 :  X = 
4642551.820, Y = 7541013.477 до Т2: X = 4646530,352, Y = 7541722,458, а 
заради заштита и одржување на природното и уреденото речно корито и 
брегот на реката. 

 
Член 2 

Ширината на крајбрежниот појас на водотекот Маркова река опфатен 
во планскиот опфат во с.Драчево од крајната линија на регулацијата на 
речното корито ќе изнесува 5 метри. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог Прегледна 
ситуација во размер 1:1000 и геодетски координати за опфатот. 

 
 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  
 

Број 09-7678/4                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за определување на ширина на заштитен крајбрежен 

појас на водотек Мала Рада во планскиот опфат во с.Драчево, 

Општина Кисела Вода за изградба на водостопанска инфраструктура 

 

 

1.Се објавува Одлуката за определување на ширина на заштитен 
крајбрежен појас на водотек Мала Рада во планскиот опфат во 
с.Драчево,Општина Кисела Вода за изградба на водостопанска 
инфраструктура,  донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/3                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

  Врз основа на  член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите  (’’Службен 
Весник на Република Македонија‘‘ бр. 87/2008; 09/2009; 161/2009; 83/2010; 
51/2011; 44/2012; 23/2013; и 163/2013; 180/2014; 146/2015;39/2016), а во врска 
со член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник бр.05/02) и член 34 
од Статутот на општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.1/2020), Советот на општина Кисела Вода на 
Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на 02 ноември 2020 
година, донесе 
 

О Д Л У К A 
за определување на ширина на заштитен крајбрежен појас на водотек Мала 
Рада во планскиот опфат во с.Драчево,Општина Кисела Вода за изградба на 

водостопанска инфраструктура 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на 

водотекот река Мала Рада низ населено место Драчево, Општина Кисела 
Вода од стационажа 0+000,00 до 5+136,00, дефинирана со координати од Т1: 
X = 4641390,586 , Y = 7542288.820 до Т2: X = 4643712.059, Y = 7545899,532, а 
заради заштита и одржување на природното и уреденото речно корито и 
брегот на реката. 

 
Член 2 

Ширината на крајбрежниот појас на водотекот Мала Рада опфатен во 
планскиот опфат во с.Драчево од крајната линија на регулацијата на речното 
корито ќе изнесува 3 метри. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог Прегледна 
ситуација во размер 1:1000 и геодетски координати за опфатот. 

 
 

Член 4 
  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на Општина Кисела Вода".  
 
 
Број 09-7678/5                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
 
 
 
 

 

 

 

 



Број 13 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Решение за изменување и дополнување на  

Решението за избор на претседател и членови на постојаните комисии  

на Советот на Општина Кисела Вода 

 

 

1.Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за 
избор на претседател и членови на постојаните комисии на Советот на 
Општина Кисела Вода,  донесено на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 
година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/4                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на  РМ,, бр.5/02) и член 36, 37 и 38 од Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и четвртата пленарна 
седница, одржана на 02 ноември  2020 година, донесе 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За изменување и дополнување на Решението за избор на  
претседател и членови на постојаните комисии на Советот 

на Општина Кисела Вода 
 

1.Во Решението за избор на претседател и членови на постојаните 
комисии на Советот на Општина Кисела Вода бр. 09-7483/3 од 16.11.2017 
година 

 
-во точка 1 потточка 3 зборовите: “Христина Оџаклиевска“ се 
заменуваат со зборовите: “Ленче Костовска“ 
 
-во точка 1 потточка 4 зборовите: “Христина Оџаклиевска“ се 
заменуваат со зборовите: “Ленче Костовска“ 
 
-во точка 1 потточка 10 зборовите: “Христина Оџаклиевска“ се 
заменуваат со зборовите: “Ленче Костовска“ 
 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен гласник на општина Кисела Вода,,.  
 

 
Број 09-7678/6                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                             Дарио Шимиќ с.р. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Рада Миленкоска 

 

 

1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Рада Миленкоска, донесена на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 
година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/5                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Рада Миленкоска под бр.09-

4477/1 од 22.06.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 

и четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Рада Миленкоска 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-4477/1 од 22.06.2020 година и на Рада 

Миленкоска ул.,,Китка,, бр.61, Драчево, Скопје и се одобруваат парични 

средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-7678/7                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                            Дарио Шимиќ с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Мартин Стефановски 

 

 

1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Мартин Стефановски, донесена на Четириесет и четвртата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 
ноември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-9333/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Мартин Стефановски под 

бр.09-1272/1 од 04.02.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на 

Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Мартин Стефановски 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1272/1 од 04.02.2020 година и на Мартин 

Стефановски ул.,,Наум Охридски,, бр.8, Скопје му се одобруваат парични 

средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-7678/8                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                            Дарио Шимиќ с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Верица Крстевска 

 

 

1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Верица Крстевска, донесена на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 
година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/7                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Верица Крстевска под бр.09-

6964/1 од 25.09.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 

и четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Верица Крстевска 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-6864/1 од 25.09.2020 година и на Верица 

Крстевска ул.,,Георги Димитров,, бр.17, Скопје и се одобруваат парични 

средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-7678/9                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Љуљете Али 

 

 

1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Љуљете Али, донесена на Четириесет и четвртата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 
година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/8                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Љуљете Али под бр.09-7358/1 

од 13.10.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 

четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Љуљете Али 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-7358/1 од 13.10.2020 година и на Љуљете 

Али ул.,,1438,, бр.14 б, Пинтија, Скопје и се одобруваат парични средства во 

износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-7678/10                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за изменување и дополнување на 

Одлуката за именување  на претставници на Општина Кисела Вода 
во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на 

 Општина Кисела Вода 
 

 

1.Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
именување        на претставници на Општина Кисела Вода во училишните 
одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода, 
донесена на Четириесет и четвртата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 02 ноември 2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/9                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
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Врз основа на член 106 став 2 од Законот за основно образование 
(,,Службен весник на РСМ,, бр.161/19) и член 16 точка 6 алинеа 1 од Статутот 
на Општина Кисела Вода пречистен текст (Службен гласник на Општина 
Кисела Вода,, бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 година, донесе 
 

 

         О Д Л У К А 
  за изменување и дополнување на Одлуката за именување  
       на претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори 
        во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода 
  
   

Член 1 
 

Во Одлуката за именување на претставници на Општина Кисела Вода 
во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина 
Кисела Вода број 09-6522/23 од 30.08.2019 година во член 2 точка 4 (ООУ 
,,Кузман Јосифовски Питу„ ) алинеа 1 се заменува со зборовите ,,Наташа 
Петковска Дургутов,,. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 

Број 09-7678/11                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Марија Коцева Стојчески 

 

 
1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Марија Коцева Стојчески, донесена на Четириесет и четвртата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 02 
ноември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 08-9333/10                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                          Филип Темелковски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Марија Коцева Стојчески под 

бр.09-1486/1 од 10.02.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на 

Четириесет и четвртата пленарна седница одржана на  02 ноември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Марија Коцева Стојчески 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-1486/1 од 10.02.2020 година и на Марија 

Коцева Стојчески ул.,,1438,, бр.14 б, Пинтија, Скопје и се одобруваат парични 

средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-7678/12                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
02 ноември 2020 година                              на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1.Заклучок за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода; 

2.Одлука за определување на ширина на заштитен крајбрежен појас на 
водотек Маркова Река во планскиот опфат во с.Драчево,Општина Кисела 
Вода за изградба на водостопанска инфраструктура; 

3.Одлука за определување на ширина на заштитен крајбрежен појас на 
водотек Мала Рада во планскиот опфат во с.Драчево,Општина Кисела Вода 
за изградба на водостопанска инфраструктура; 

4.Решение За изменување и дополнување на Решението за избор на 
претседател    и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 
Кисела Вода; 

5.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Рада Миленскоска; 

6.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Мартин Стефановски; 

7.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Верица Крстевска; 

8.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Љуљете Али; 

9.Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за именување на 
претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во основните 
училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода; 

10.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марија Коцева Стојчески; 
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